
Výlukový jízdní řád  
platí v nocích od 2./3.VII. do 9./10.VII. 2021; v noci 15./16. VII. 2021; a od 21./22.VII. do 3.VIII./4.VIII.2021 

 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1    info@cd.cz     Zákaznická podpora: tel. 221 111 122        www.cd.cz 
Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí: Tarif PID a Tarif dopravce ČD a.s., Smluvní přepravní podmínky dopravce ČD a.s.    

 

                Výlukový jízdní řád ke stažení: 
 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU  
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování 

 

 170 + 171  Praha - Beroun 
7 Praha – Beroun  (XS7 Praha – Řevnice)                                                                                                                                                                                                                                                                                 PID 

 

AUTOBUS Z důvodu redukcí  
do odvolání nejedou 
vlaky 9971, 9972, 
9973, 9974, 9976, 
8801, 8802 
 

Tento výlukový jízdní 
řád obsahuje pouze 
vlaky dotčené 
výlukou.  
 
 

Ve stanici Řevnice  
je přestup mezi os. 
vlaky do/z Berouna  
a autobusy.  
Ve stanici 
Dobřichovice se 
nepřestupuje mezi 
vlakem a autobusem! 

TP 

 



 

 

 

 

 



 



 

 

 



 



 



 

 

 

 

 

 

 



 



 



 

 

 

 

 

    




    

     

        

     

    

      

     

 



       

VLAK                

TP
 

 
      

 
  £    

 
 

               

      
 

 

     

 

 

 
 

. 



















 £ 

ZASTÁVKY „NA ZNAMENÍ“ 
Zastávky na znamení jsou v jízdním řádu označeny křížkem u názvu zastávky. 
Chci nastupovat: Zaujmu na nástupišti takové místo, abych mohl být řidičem včas spatřen  
(nemusím na přijíždějící autobus mávat), řidič musí zastavit i pokud již v zastávce zastavilo 
jiné vozidlo veřejné dopravy a cestující by mohl být přehlédnut. 
Chci vystupovat: Stisknu tlačítko „znamení k řidiči“ (obvykle umístěné na přidržovacích  
tyčích) nebo poptávkové tlačítko dveří dostatečně včas, aby řidič stihl bezpečně zastavit  
(před každou zastávkou „na znamení“ na ni upozorňuje akustický hlásič, v případě, že hlášení 
Zastávek z nějakého důvodu nefunguje, je povinen řidič zastavit v takové zastávce vždy). 

Přeprava jízdních kol v autobusech není možná. 









 H 


 



Do/ze zastávek  Černošice-Mokropsy, žel. zast., Dobřichovice, nádraží a Všenory, žel. zastávka je nutno přestoupit do jiného autobusu v zastávce Černošice, žel. zast..   

mailto:info@cd.cz
http://www.cd.cz/


Výlukový jízdní řád  
platí v nocích od 2./3.VII. do 9./10.VII. 2021; v noci 15./16. VII. 2021; a od 21./22.VII. do 3.VIII./4.VIII.2021 

 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1    info@cd.cz     Zákaznická podpora: tel. 221 111 122        www.cd.cz 
Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí: Tarif PID a Tarif dopravce ČD a.s., Smluvní přepravní podmínky dopravce ČD a.s.    

 

                Výlukový jízdní řád ke stažení: 
 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU  
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování 

 

 170 + 171  Beroun - Praha 
7 Beroun - Praha  (XS7 Řevnice - Praha)                                                                                                                                                                                                                                                                                 PID 

 

VLAK            Z důvodu redukcí  
do odvolání nejedou vlaky 9971, 9972, 
9973, 9974, 9976, 8801, 8802 
 

Tento výlukový jízdní řád obsahuje 
pouze vlaky dotčené výlukou.  
 
 
 

Ve stanici Řevnice je přestup mezi os. 
vlaky do/z Berouna  
a autobusy.  
Ve stanici Dobřichovice se 
nepřestupuje mezi vlakem a 
autobusem!

TP
 

      

 
    



 

              
            

       

    

 

AUTOBUS

TP 

 



 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

   

    

     

  

  

 

        







 

       
 

.

















 £ 

ZASTÁVKY „NA ZNAMENÍ“ 
Zastávky na znamení jsou v jízdním řádu označeny křížkem u názvu zastávky. 
Chci nastupovat: Zaujmu na nástupišti takové místo, abych mohl být řidičem včas spatřen  
(nemusím na přijíždějící autobus mávat), řidič musí zastavit i pokud již v zastávce zastavilo 
jiné vozidlo veřejné dopravy a cestující by mohl být přehlédnut. 
Chci vystupovat: Stisknu tlačítko „znamení k řidiči“ (obvykle umístěné na přidržovacích  
tyčích) nebo poptávkové tlačítko dveří dostatečně včas, aby řidič stihl bezpečně zastavit  
(před každou zastávkou „na znamení“ na ni upozorňuje akustický hlásič, v případě, že hlášení 
Zastávek z nějakého důvodu nefunguje, je povinen řidič zastavit v takové zastávce vždy). 

Přeprava jízdních kol v autobusech není možná. 

Do/ze zastávek  Černošice-Mokropsy, žel. zast., Dobřichovice, nádraží  
a Všenory, žel. zastávka je nutno přestoupit do jiného autobusu v zastávce Černošice, žel. zast..  









 H 


 


* 

mailto:info@cd.cz
http://www.cd.cz/


Výlukový jízdní řád  
platí v nocích od 2./3.VII. do 9./10.VII. 2021; v noci 15./16. VII. 2021; a od 21./22.VII. do 3.VIII./4.VIII.2021 

 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1    info@cd.cz     Zákaznická podpora: tel. 221 111 122        www.cd.cz 
Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí: Tarif PID a Tarif dopravce ČD a.s., Smluvní přepravní podmínky dopravce ČD a.s.    

 

                Výlukový jízdní řád ke stažení: 
 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU  
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování 

 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic informuje, že v nocích od 2./3.VII. do 
9./10.VII. 2021; v noci 15./16. VII. 2021; a od 21./22.VII. do 3.VIII./4.VIII. 
2021 proběhnou noční výluky na tratích 170 v úseku Praha hl.n. – Beroun  
a zpět a na trati 171 v úseku Praha hl.n. – (Dobřichovice) – Řevnice a zpět. 
 

Dopravce České dráhy, a. s. zavede náhradní autobusovou dopravu XR 16 
v úseku Praha – Beroun a opačně dle tohoto výlukového řádu.  Autobusem 
jsou nahrazeny večer rychlíky R750 a R779. 
 
 

Dopravce České dráhy, a. s. zavede náhradní autobusovou dopravu XS7 
v úseku Praha – Řevnice dle tohoto výlukového řádu u vlaků: 
• 8872 (autobus za vlak 8872 odjíždí z Prahy hl.n. v dřívější časové poloze),  
• 8874 (v úseku Dobřichovice – Řevnice – Beroun jede vlak 8874 pod číslem 

10314 v upravené časové poloze), 
• 8800 (v úseku Dobřichovice – Řevnice – Beroun jede vlak 8800 pod číslem  

10384 v upravené časové poloze). 
Tyto spoje jsou doplněny o vložené posilové autobusy do Prahy-Radotína, 
popř. Černošic. 
 

Dopravce České dráhy, a. s. zavede náhradní autobusovou dopravu XS7 
v úseku Řevnice – Praha dle tohoto výlukového řádu u vlaků 9969, 8875,  
a 8877.  
Tyto spoje jsou doplněny o vložené posilové autobusy z Prahy-Radotína 
 

Ve stanici Řevnice je přestup mezi vlakem do/z Berouna a autobusem.  
Ve stanici Dobřichovice se nepřestupuje mezi vlakem a autobusem! 
 

Do/ze zastávek  Černošice-Mokropsy, žel. zast., Dobřichovice, nádraží  
a Všenory, žel. zastávka je nutno přestoupit do jiného autobusu v zastávce 
Černošice, žel. zast.  
 

Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy možná. 
 

Z důvodu redukcí do odvolání nejedou vlaky 9971, 9972, 9973, 9974, 9976, 
8801, 8802. 
 

Tento výlukový jízdní řád obsahuje pouze vlaky dotčené výlukou.  
 
 
 
 
 

 

 

Zastávka autobusu Umístění 

Praha. Hlavní nádraží  
(Airport Expres) 

před nádrážní budovou v ulici Wilsonova, prostor zastávek AE (stanoviště E) 
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Hlavni-nadrazi.png 
V některé dny bude v zastávce náhradní autobusové dopravy  Praha hl.n. souběh 
s výlukami (náhradní autobusovou dopravou) do dalších směrů. Ujistěte se, že nastupujete 
do autobusu, který jede do vašeho cíle. 

Praha-Smíchov, 
Smíchovské 
nádraží  

směr Řevnice: na zast. BUS u tramvajové smyčky, naproti restauraci U peronu (stanoviště N)  
směr Praha hl.n.: vedle cukrárny Hájek & Hájková na výstupní zast. MHD (stanoviště J)  
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Smichovske-nadrazi.png 

Dostihová Ø 
Směr Řevnice: v ulici Dostihová na zastávce BUS 241 směr Lipence 
Směr Praha hl.n.:  v ulici Dostihová na zastávce BUS 241 směr Smíchovské nádraží 

Nádraží Radotín 
Směr Řevnice: v ulici Vrážská na zast. BUS 244 směr: Sídliště Radotín (st. A před nádražím) 
Směr Praha hl.n.: v ulici Vrážská na zast. BUS 244 směr: Smích. Nádr. (st. D u parku)  
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Nadrazi-Radotin.png  

Černošice, žel.zast. 
Směr Řevnice: v ulici Karlštejnská na zast. BUS B-C (poblíž bankomatu KB) 
Směr Praha hl.n.:  v ulici Karlštejnská na zast. BUS D (u domů č.p. 252-253) 
Směr Dobřichovice nádr.-Všenory: v ulici Karlštejnská na zast. BUS D (u domů č.p. 252-253) 
Směr Černošice-Mokropsy: v ulici Karlštejnská na zast. BUS D (u domů č.p. 252-253) 
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-region/Cernosice.png  

Černošice, centrum Vráž 
Směr Řevnice: na zastávce BUS 665 směr Karlík 
Směr Černošice - Praha hl.n.:  na zastávce BUS 665 směr Černošice, žel.zast. 
Směr Dobřichovice nádr.-Všenory a Směr Černošice-Mokropsy:   na zastávce BUS 665 směr Karlík 

Černošice,  
u transformátoru Ø 

Směr Řevnice: na zastávce BUS 665 směr Karlík 
Směr Černošice - Praha hl.n.:  na zastávce BUS 665 směr Černošice, žel.zast. 
Směr Dobřichovice nádr.-Všenory a Směr Černošice-Mokropsy:   na zastávce BUS 665 směr Karlík 

Černošice, Mokropsy žel.zast. Směr Černošice:  na zastávce BUS 665 směr Černošice, žel.zast. 

Dobřichovice, Pod vinicí Ø 
Směr Řevnice: na zastávce BUS 665 směr Karlík 
Směr Černošice - Praha hl.n.:  na zastávce BUS 665 směr Černošice, žel.zast. 
Směr Dobřichovice nádr.-Všenory: na zastávce BUS 665 směr Karlík 

Dobřichovice, rozc. Karlík 
Směr Řevnice: na zastávce BUS 665 směr Karlík 
Směr Praha hl.n.:  na zastávce BUS 665 směr Černošice, žel.zast. 

Dobřichovice, nádraží 
Směr Černošice: před nádražím v ulici Tyršova na zast. BUS 448 směr Lety, K Libři 
Směr Všenory:  před nádražím v ulici Tyršova na zast. BUS 448 směr Mníšek p.B.,nám. 

Všenory  (žel. zastávka) Směr Černošice a výstupní : před železniční zastávkou v ulici U silnice 

Lety 
Směr Řevnice: v ulici Pražská na zastávce BUS 311 směr Řevnice, nádraží 
Směr Praha hl.n.: v ulici Pražská na zastávce BUS 311 směr Zličín 

Řevnice, nádraží Směr Praha hl.n. a výstupní : v ulici Pod lipami na zastávce BUS naproti nádraží 

Beroun, aut.nádr. Nástupní: Na autobus. nádr., na st. č. 10 (přímo proti východu z nádraží, cca 50m; za dětským hřištěm)  
 

BEROUN 

mailto:info@cd.cz
http://www.cd.cz/
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Hlavni-nadrazi.png
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Smichovske-nadrazi.png
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Nadrazi-Radotin.png
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-region/Cernosice.png

